
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза 

Жукова Василия Алексеевича»  

 

 

16.09.2023 г.                                     ПРИКАЗ                                       №  219/1-О 

 

п. Агроном 

 

Об участии во Всероссийском проекте  

«Киноуроки в школах России» в 2023-2024 уч.году  

  

В рамках реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школах 

России», в целях создания условий для развития у детей и подростков 

понимания и принятия ценности созидательных качеств личности, 

формирования потребности в проявлении продуктивной социальной 

активности   

п р и к а з ы в а ю:  

1. Организовать проведение «Киноуроков» классными руководителями 1-

11 классов в МАОУ СОШ № 20 имени Жукова В.А. в период 1 сентября по 

25 мая 2023 года.  

2. Назначить Липка М.В. заместителя по ВР ответственной за участие в 

реализации Проекта.  

3. Липка М.В. заместителю директора по ВР, организовать участие в 

реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школах России согласно 

календарно – тематического планирования (1 раз в месяц, в последнюю 

пятницу).  

4. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся 

и их родителей, разместить информацию на сайте школы.  

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Липка М.В. 

  

Директор МАОУ СОШ №20                                                            С.А. Плакса  

  

  


		2023-11-09T16:04:58+0300
	п.Агроном
	Плакса Сергей Алексеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




